
 

 

 
Bli med til Italia og Milano for å oppleve Formel 1!  
Ferrari stiller med en helt ny modell i 2009 og er på hjemmebane for dette løpet. 
 

 
 
Fredag 11. september, 2009 
Avreise fra Oslo Gardermoen kl 09.30 med SAS direkte til Milano Malpensa. Ved ankomst kl 12.05 blir dere hentet 
av en egen buss og tatt med til hotellet. Se side 3 for hotellalternativer. 
 
 
Lørdag 12. september, 2009  
Frokost på hotellet og avreise til banen for 
kvalifisering. Transport t/r Milano sentrum på 
kveld/natt for de som ønsker. 
 
 
Søndag 13. september, 2009 
Frokost på hotellet og avreise til banen for Italia GP 
2009. Transport t/r Milano sentrum på kveld/natt for 
de som ønsker. 
 
 
Mandag 14. september, 2009  
Frokost på hotellet og avreise til flyplassen for retur til 
Oslo. Flyet går kl 12.55 og ankommer Oslo kl 15.35. 
 
 
Pris 
 
Per person 5* i dobbeltrom - kr 21.990,- 
Per person 5* i enkeltrom - kr 24.990,- 
 
 
Inkludert 
 

- Fly t/r Oslo – Milano med SAS 
- Flyskatter 
- Transfer flyplass – Hotell t/r i egen buss 
- Transfer hotell – Monza lørdag og søndag  

t/r i egen buss 
- 3 netter på hotell 
- Frokost på hotellet 
- Billett på GrandStand 8 lørdag + søndag 
- Barbeque og øl/brus etter løpet på søndag 
- Reiseleder fra Vrooom / Steve Perryman 

Sport Travel 
 

 



 

 

Banen 
 
Vi har billetter til tribune 8. En krevende sjikane etter langstrekken hvor det alltid blir action. Det er også like ved 
utgangen av pitstop. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tilbudet til Autostradasport er levert av Vrooom i samarbeid med Steve Perryman Sport Travel. 



 

 

Hotell 
 
Hotel Sol Melia Milano 5*  - Vår anbefaling! 
Via Masaccioa 19 
20149, Milano, ITALIA 
Melia Milano har 288 rom og konferansemuligheter for inntil 650 personer. Hotellet ligger 10 minutter i bil fra selve 
sentrum av Milano, men det ligger en metrostasjon rett ved hotellet. (2 minutter til fots) Rommene inneholder air-
condition, minibar, LCD TV med pay per view, telefon, hårføner, Internettilgang og safe. I tillegg til å tilby SPA og 
fitnessenter har hotellet 2 restauranter og 2 barer. Av ekstra service kan hotellet tilby limousine med sjåfør.  
http://www.melia-milano.com/en/index.html 
 
 
 
 
Betingelser 
 
Ved bekreftelse på denne pakken, faktureres et depositum på kr 4.000,- per person.  
Hovedfaktura med forfall 2 måneder før avreise. 
 
AVBESTILLING  
Fra 23. februar til 13.juli  50% av depositum tilbakebetales 
Fra 14. juli – avreise   Ingen refusjon, totalbeløpet må betales 
 
Ved små justeringer i gruppeantall, vil vi naturligvis strekke oss for å finne gode løsninger. 
 
Navnerapportering – 1 måned før avreise 
Navneendring mulig frem til 14 dager før avreise uten gebyr. 
 
PRODUKTETS INNHOLD  
Vi forbeholder oss retten til å gjøre forandringer i produktet uten å varsle om dette. Alle detaljer rundt produktet er så nøyaktige 
som mulig, men vi forbeholder oss retten til å gjøre om på produktet til et tilsvarende produkt, også dette uten varsel og andre 
forpliktelser. Der hvor det ikke er mulig å skaffe tilsvarende produkt, og et dårligere alternativ blir tilbudt, vil kunden få en 
maksimumserstatning lik nettokostnadene av den delen av produktet som mangler. Tiden oppgitt i programmet er en antatt tid 
på produktet, normalt kjører du sammen med andre likestilte kunder, og vi er ikke ansvarlig for økning eller redusering av antatt 
tid, ei heller kostnader som måtte oppstå pga av dette. I de sjeldne tilfeller hvor programmet ikke fullføres, er maksimum av hva 
kunden kan få refundert, nettokostnadene av den ikke fullførte delen av programmet. 
 
REISE- OG AVBESTLLLINGSFORSIKRING  
Det anbefales alle å tegne en reise- og avbestillingsforsikring. Om dere ikke har gjort det allerede kan vi hjelpe dere. Ta kontakt 
for mer informasjon. Dette må meddeles ved bestilling og dekker fri avbestilling ved sykdom. 
 
FORBEHOLD  
Valutasvingninger, tid- og prisforandringer som er utenfor vår kontroll og Force Majeure. 
 
KLAGER  
Mener en deltager seg berettiget til å klage, må klagen straks rettes til reiseleder, som da vil forsøke å rette opp forholdet på 
stedet. Hvis det ikke er reiseleder med må klagen skriftlig sendes til vårt kontor innen 14 dager etter reisens slutt. Vi vil da gjøre 
hva vi kan for å rette opp en eventuell feil. 
 


